
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 97-МИ  

гр. Летница, 05. 11. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Приключване на работата в изчислителния пункт към ОИК Летница в 

избора за кмет на кметство село Горско Сливово на 05 ноември 2023 г. ОИК Летница 

трябва да приеме решение за приключване работата в изчислителния пункт. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс и Решение №2601-МИ от 05. 10. 

2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

ПРИКЛЮЧВАНЕ на работата в Изчислителния пункт към ОИК Летница в избора за 

изборите кмет на кметство село Горско Сливово на 05 ноември 2023 г. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 

 


